
 

 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 

16/09, 12/11, 01/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 27. siječnja 2017. godine, donosi 

 

 

 

 
ODLUKU 

o povjeravanju poslova organizacije manifestacije „Prosinac u Puli“  
 

 
 
 

Članak 1. 
 

Poslovi organizacije manifestacije „Prosinac u Puli“ povjeravaju se Javnoj ustanovi Pula Film 

Festival, Pula, Uspon na Kaštel 2.   

 

 

 

Članak 2. 
 

Međusobni odnosi u realizaciji organizacije programa iz članka 1. ove Odluke uredit će se 

Ugovorom.  

 

 

 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja. 

 
 

 

 

Klasa: 612-01/17-01/17 

Urbroj:2168/01-05-01-0277-17-2 

Pula, 27. siječnja 2017.  

 

             

 

GRADONAČELNIK     
        Boris Miletić  

 

 

 

 

 



O B RA Z L O Ž E NJ E 

I PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni osnov za donošenje ove Odluke sadržan je u �lanku 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(“Službene novine” Grada Pule, br. 07/09, 16/09, 12/11 i 01/13). 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula organizator je manifestacije „Prosinac u Puli“. Obzirom na kadrovsku ekipiranost 

ustanove predlaže se da se organizacija manifestacije povjeri Javnoj ustanovi Pula Film 

Festival.   

Na temelju Odluke me�usobni odnosi Grada i Ustanove bit �e ure�eni posebnim ugovorom. 

III PRIJEDLOG AKTA 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu ove Odluke financijska sredstva osigurana su u Razdjelu 05 Prora�una Grada 

Pule za 2017. godinu . 

            P.O. GRADONA�ELNIKA 
       Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 


